
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

 ПРИКАЗ 

29 июля 2024 г.       № 189-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты 

           

На основании решения приемной комиссии от «29» июля 2024 г., протокол № 11, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих на места в пределах целевой квоты, в число 

обучающихся первого курса на заочную форму обучения с «30» сентября 2024 г. 

 

1.1 Агрономический факультет                                                  

Направление подготовки__35.03.04 Агрономия (профиль «Полеводство»)                                           

№ п/п Уникальный код 
Сумма 

баллов 

Заказчик 

1 162-172-644 49 121 ООО "МК АГРО" 

1.2 Инженерный  факультет           

Направление подготовки 35.03.06 Агроиженерия (профиль «Технические системы в агробизнесе»)                           

№ п/п Уникальный код 
Сумма 

баллов 

Заказчик 

1 196-218-966 15 170 АО "КУПИНСКОЕ" 

Направление подготовки 35.03.06 Агроиженерия (профиль «Электрооборудование и 

электротехнологии»)     

№ п/п Уникальный код 
Сумма 

баллов 

Заказчик 

1 161-996-475 16 176 АО "КУПИНСКОЕ" 

2 121-472-770 33 152 ООО "АГРОИНВЕСТ" 

3 162-307-096 40 138 АО "ГК "Электрощит" - ТМ Самара" 

1.3 Технологический факультет  

Направление подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной 

продукции (профиль «Технология производства и переработки продукции животноводства») 

№ 

п/п 
Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Заказчик 

1 155-268-477 90 162 ООО "ПЕРСПЕКТИВА "КС" 

2 118-303-139 20 
122 

АО 

"САМАРААГРОПРОМПЕРЕРАБОТКА" 

Ректор  

 

С.В. Машков  

 


